



www.jaraczewo.pl

e-mail: ug@jaraczewo.pl

URZĄD MIASTA I GMINY JARACZEWO

63-233 Jaraczewo

ul. Jarocińska 1

tel. +48 62 747 41 02

+48 62 740 80 02

tel./fax +48 62 747 31 02

Jaraczewo, dnia 21 sierpnia 2020 roku

P-zp.271.01.13.2020

Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu

*Dotyczy postępowania Nr P-zp.271.01.13.2020 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego dla zadania pn.: „Rewitalizacja w Gminie Jaraczewo - rewitalizacja parku” w formule „zaprojektuj i wybuduj”.
(Ogłoszenie nr 572303-N-2020 z dnia 2020-08-11 r.)*

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2019 poz. 1843 ze zm.) zwanej dalej ustawą, informuję, że dnia 21.08.2020 r. wpłynęły do Zamawiającego pytania od Wykonawcy do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

W związku z powyższym przytaczamy ich treść, udzielając stosownych odpowiedzi. Zapisy niniejszego pisma są wiążące dla wszystkich uczestników postępowania.

Treść zapytania:

Pytanie 1

Zwracamy się z prośbą o : zmianę zapisu w SIWZ tj.

7.3 Znajdujący się w sytuacji ekonomicznej i finansowej umożliwiającej wykonanie przedmiotu

umowy, posiadają dokument potwierdzający, że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę 6 000 000,00 zł (słowie: sześć milionów złotych 00/100}.

Na zapis o treści:

7.3 Znajdujący się w sytuacji ekonomicznej i finansowej umożliwiającej wykonanie przedmiotu umowy, posiadają dokument potwierdzający, że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę 2 000 000,00 zł (słowie: dwa miliony złotych 00/100}.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów.

Pytanie 2

Zmianę zapisu w SIWZ tj.

20.1. Wykonawca zobowiązany jest wnieść zabezpieczenie należytego wykonania umowy w wysokości 5% ceny ofertowej brutto.

Na zapis o treści:

K.B.

20.1. Wykonawca zobowiązany jest wnieść zabezpieczenie należytego wykonania umowy w wysokości 3% ceny ofertowej brutto.

Ponadto zwracam się z prośbą o zmianę zapisów w projekcie umowy tj.:
w paragrafie 3:

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów.

Pytanie 3

4. Faktury częściowe wystawiane mogą być nie częściej niż co 6 miesięcy wraz z postępowaniem w realizacji przedmiotu umowy zgodnie z Harmonogramem Rzeczowo-Finansowym Realizacji Przedmiotu Umowy, w którym będą wyszczególnione wydzielone elementy robót budowlanych, wykonane do dnia zakończenia okresu rozliczeniowego. Łączna wartość faktur częściowych nie może przekroczyć 90% wartości robót będących przedmiotem umowy.

Na zapis:

4. Faktury częściowe wystawiane mogą być nie częściej niż co 2 miesiące wraz z postępowaniem w realizacji przedmiotu umowy zgodnie z Harmonogramem Rzeczowo-Finansowym Realizacji Przedmiotu Umowy, w którym będą wyszczególnione wydzielone elementy robót budowlanych, wykonane do dnia zakończenia okresu rozliczeniowego. Łączna wartość faktur częściowych nie może przekroczyć 90% wartości robót będących przedmiotem umowy.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów.

Pytanie 4

W paragrafie 10:

- a) za opóźnienie w dotrzymaniu terminu wykonania całości robót, określonego w § 2 ust. 1 niniejszej umowy – w wysokości 0,5 % wynagrodzenia umownego brutto za wykonanie przedmiotu umowy, o którym mowa w § 3 ust. 1 niniejszej umowy, za każdy dzień opóźnienia,
- b) za opóźnienie w dotrzymaniu terminu wykonania świadczenia oraz prac, stanowiących przedmiot umowy w ramach Etapu I, o których mowa w § 2 ust. 1 lit. b) umowy – w wysokości 0,5% wynagrodzenia umownego brutto za wykonanie przedmiotu umowy, o którym mowa w § 3 ust. 1 lit. a) niniejszej umowy, za każdy dzień opóźnienia,

Na zapis:

- a) za opóźnienie w dotrzymaniu terminu wykonania całości robót, określonego w § 2 ust. 1 niniejszej umowy – w wysokości 0,05% wynagrodzenia umownego brutto za wykonanie przedmiotu umowy, o którym mowa w § 3 ust. 1 niniejszej umowy, za każdy dzień opóźnienia,
- b) za opóźnienie w dotrzymaniu terminu wykonania świadczenia oraz prac, stanowiących przedmiot umowy w ramach Etapu I, o którym mowa w § 2 ust. 1 lit. b) umowy – w wysokości 0,05 % wynagrodzenia umownego brutto za wykonanie przedmiotu umowy, o którym mowa w § 3 ust. 1 lit. a) niniejszej umowy, za każdy dzień opóźnienia.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów.

Pytanie 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wniesienie ZNWU zgodnie z art. 150 PZP?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zapisy dotyczące zabezpieczenia należytego wykonania umowy zawarte w SIWZ oraz w projekcie umowy stanowiącym załącznik nr 8 do umowy są spójne z zapisami zawartymi w ustawie Prawo Zamówień Publicznych. Zamawiający w ww. zakresie postępuje zgodnie z zapisami zawartymi w ustawie PZP.

Z up. BURMISTRZA

..... Stanisław Andrzejczak
Zastępca Burmistrza
(Kierownik Zamawiającego)